
UCHWAŁA NR ZO.I.0007.3.2018
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie  wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy Dębe Wielkie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), oraz § 18 ust.2 Statutu Gminy Dębe Wielkie przyjętego uchwałą Nr 
ZO.XLIV.0007.327.2014 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 marca 2014r.  w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dębe Wielkie (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2014r., poz. 6045 z późn. zm.), po przeprowadzeniu tajnego 
głosowania  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Mirosława Sylwestra Siwika na Przewodniczącego Rady Gminy Dębe 
Wielkie

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Dębe Wielkie oraz na stronie internetowej Gminy Dębe Wielkie.

 

Radny Senior

Andrzej Wieczorek

Id: 071E41CF-A6A5-4E0E-80B5-9CF5D2607CD9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady Gminy bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 071E41CF-A6A5-4E0E-80B5-9CF5D2607CD9. Uchwalony Strona 1




